



T +31 70 416 67 83
p.prince@vo.eu

Perry Prince

Recherche de brevets

Spécialiste de l'information sur les brevets

Perry Prince est spécialiste de l'information sur les brevets chez V.O. depuis 2013. Il a plus de 25 ans d'expérience à différents postes dans le domaine de l'analyse et du conseil. Il a notamment travaillé comme analyste de la recherche biochimique à l'université de Leyde.

Dans son poste actuel, Perry se concentre principalement sur l'essai d'innovations et de développements technologiques dans les domaines de la chimie, des sciences de la vie, des produits pharmaceutiques et de l'industrie alimentaire. Pour ces domaines de travail, les recherches sur la nouveauté des inventions, la violation des droits des tiers et la validation des brevets sont effectuées en consultation avec les conseils en brevets.

En outre, il mène des recherches stratégiques approfondies sur la base de bases de données de brevets, en se spécialisant dans ce qu'on appelle l'aménagement paysager de la propriété intellectuelle. Les informations obtenues à partir de ces bases de données peuvent être utilisées, par exemple, pour mettre en place de nouvelles activités de R&D dans les instituts de recherche ou les entreprises.

Expérience professionnelle

- Spécialiste de l'information sur les brevets – V.O. (2013 – aujourd'hui)
- Conseiller technique environnement et espace – D.G.M.R. (2007-2013)
- Analyste de recherche – Université de Leyde / TNO (1994-2007)

Formation

- Biochimie BSc – HZ Université des sciences appliquées (1993)
- Spécialiste de l'information de base et avancée sur les brevets (2016)

Langues

- Néerlandais
- Anglais (approfondie)
- Allemand (base)
- Français (base)